و اما در گرماگرم شایعاتی که به ویژه در برخی رسانه ها و در مقاله امروز روزنامه ایندپندنت چاپ لندن درباره حمله احتمالی اسرائیل علیه ایران در جریان است، شاتول موفاز، وزیر دفاع اسرائیل در مذاکره با وزیر خارجه آمریکا در بیت المقدس گفت که اسرائیل بیشتر خواهان اعمال فشارهای دیپلماتیک بر ایران است تا توسل به اقدامات نظامی.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

درگیری در بغداد 36 کشته بر جای گذاشت

دوشنبه 19 بهمن 1383 - 7 فوریه 2005

به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، گزارشات واصله مبنی بر وقوع حمام خون در جنوب بغداد طی شب گذشته از سوی نیروهای آمریکایی تکذیب شده است. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، یک سخنگوی پلیس عراق به این خبرگزاری اعلام کرد: شورشیان شب گذشته، یکشنبه شب، به مقر پلیس محلی حمله کردند و به مدت یک ساعت با نیروهای امنیتی پلیس وارد درگیری شدند.

این حملات تلفات جانی در برنداشت.

گفتنی است؛ پس از برگزاری انتخابات عمومی عراق، حملات علیه اتباع خارجی افزایش یافته است. چهار مهندس مصری و یک خبرنگار ایتالیایی در عراق به گروگان گرفته شده اند. هنوز از سرنوشت این گروگان ها گزارشی در دست نیست.

دست کم 8 نفر در عملیات انتحاری در موصل کشته شدند

دوشنبه 19 بهمن 1383 - 7 فوریه 2005

عملیات انتحاری علیه یک بیمارستان در موصل، هشت کشته و 16 زخمی بر جای گذاشت.

به گزارش سرویس بین‌الملل ایلنا، انفجار علیه بیمارستانی در شهر موصل هشت کشته و 16 زخمی برجای گذاشت.
به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس، پزشکان این بیمارستان بر انتحاری بودن این انفجار تاکید می‌کنند. از سوی دیگر روز گذشته شورشیان با حمله مسلحانه به یک مقر پلیس موصل جان سه شهروند را گرفتند.
پلیس عراق خبر فوق را مورد تایید قرار داده است.
زرقاوی مسئولیت حمله موصل را برعهده گرفت
دوشنبه 19 بهمن 1383 - 7 فوریه 2005
گروه متعلق به مرد شماره سه القاعده مسئولیت حملات موصل را برعهده گرفت.
به گزارش سرویس بین‌الملل ایلنا، گروه وابسته به "ابومصعب زرقاوی"، مرد شماره سه شبکه تروریستی القاعده، در عراق، مسئولیت حمله امروز علیه بیمارستانی در موصل را که در پی آن 11 پلیس کشته شدند، برعهده گرفت.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، در بیانیه منتشره از این گروه در یک سایت اینترنتی تصریح شده است: یکی از مردان ما وارد جمع خائنان و مرتدان شد و خود را منفجر کرد.
هنوز صحت این بیانیه تایید نشده است.
در پی وقوع حمله انتحاری علیه بیمارستانی در موصل 11 پلیس کشته و 6 مفر نیز زخمی شدند. این 11 پلیس در حال دریافت حقوق خود بوده‌اند.
این درحالی‌است که خبرگزاری آسوشیتدپرس از کشته شدن هشت نفر و زخمی شدن 16 تن دیگر در این حمله خبر داد.

روزنامه اخبار الخلیج بحرین: پاچه چی 15 حزب مخالف انتخابات را به شرکت در تدوین قانون اساسی عراق متقاعد کرد

دوشنبه 19 بهمن 1383 - 7 فوریه 2005

هرچند برخی احزاب سنی عراق به بهانه های غیر قابل توجیه شرکت در انتخابات را تحریم کردند، اما عدنان پاچه چی از رهبران برجسته سنی مذهب با تلاش های خود توانست 15 حزب و تشکل مخالف انتخابات را به شرکت در تدوین قانون اساسی دایمی عراق متقاعد کند.

به نوشته **همشهری** ابراهیم یزدی، دبیرکل نهضت آزادی، اعلام داشته که این گروه سیاسی انتخابات ریاست جمهوری را تحریم نخواهد کرد بلکه برعکس، خواستار شرکت مردم در انتخابات خواهد شد بی آن که خود کاندیدایی داشته باشد.

مواضع رژیم و جناحهای آن در مورد مهمترین تحولات ایران

رفسنجانی در گفت وگوا یو.اس.ای تودی: از کسانی هستیم که می تواند مشکل با آمریکا را حل کند
دوشنبه 19 بهمن 1383 - 7 فوریه 2005

به نوشته روزنامه یو.اس.ای تودی، هاشمی رفسنجانی گفته است که ایران و آمریکا دشمن مشترکی به نام القاعده و همچنین منافع مشترکی در عراق دارند. وی از کاخ سفید خواست تا میلیاردها دلار سرمایه ی مسدود شده ی ایران نزد آمریکا را به عنوان نشانه ای از حسن نیت آزاد کند.